



ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

ORDEN DE COMPRA

N° 13

NOMBRE DEL PROVEEDOR: DISTRIBUIDORA DM

| BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: DIFERENTES UNIDADES DE LA MUNICIPALIDAD | | | |
|---|---------------------------------------|-----------|-----------------|
| CANTIDAD | DESCRIPCION DEL PRODUCTO | P/U | TOTAL |
| 50 | RESMAS DE PAPEL BON T/CARTA | \$3.0800 | \$154.00 |
| 6 | TABLAS DE MADERA T/CARTA | \$1.2000 | \$7.20 |
| 6 | TABLAS DE MADERA T/OFICIO | \$1.2500 | \$7.50 |
| 6 | MEMORIA USB 32 GB | \$6.2100 | \$37.26 |
| 36 | TIRRO BLU BOL 3/4*26 | \$0.6900 | \$24.84 |
| 24 | CORRECTOR BIC DE LAPIZ | \$1.1500 | \$27.60 |
| 12 | CAJA FASTENER PLASTIFICADO | \$1.0200 | \$12.24 |
| 6 | PEGAMENTO STUDMAR 250ML | \$0.8100 | \$4.86 |
| 500 | PAPEL DE COLORES CARTA SURTIDO | \$0.0230 | \$11.50 |
| 36 | AMPOS T/CARTA PLASTIFICADOS | \$1.8100 | \$65.16 |
| 24 | CINTA SCOTH 18mm X 66m | \$1.4800 | \$35.52 |
| 6 | POSTIT CUBO 3*3 420 | \$2.4400 | \$14.64 |
| 6 | TIJERA STUDMAR ST-803 | \$1.4600 | \$8.76 |
| 24 | CINTA ANCHA 2*100 | \$0.6800 | \$16.32 |
| 12 | TINTA PARA ALMOHADILLA 1 ONZA AZUL | \$0.9400 | \$11.28 |
| 12 | GRAPA ESTÁNDAR | \$0.6200 | \$7.44 |
| 12 | RESMAS DE PAPEL BON T/OFICIO | \$4.1000 | \$49.20 |
| 3 | PAPELERA METALICA 3 NIVELES | \$10.0000 | \$30.00 |
| 6 | ENGRAPADOR MAPED TIRA COMPLETA | \$3.4000 | \$20.40 |
| 6 | CALCULADORA CASIO 12 DIGITOS | \$5.1000 | \$30.60 |
| 50 | CARPETA COLGANTE T/OFICIO | \$0.3000 | \$15.00 |
| 12 | ARCHIVADOR RENO PLASTIFICADO T/OFICIO | \$1.9500 | \$23.40 |
| | TOTAL | | \$614.72 |

SANTIAGO DE MARIA 21 DE ENERO DE 2020

SOLICITANTE
LUZ MARIA CRUZ TORRES

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL